contratual, prevalecerá o acordado no contrato, uma vez que é um documento posterior e o único assinado por 

ambas as partes. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA REMUNERAÇÃO 

Pela realização da apresentação artística pactuada neste instrumento, o CONTRATANTE compromete- se a pagar a 

quantia total de R$ 744.000,00 (setecentos e quarenta e quatro mil reais), devendo ser pago 50% do valor no ato da 

assinatura do contrato e 50% até o dia 24 de outubro de 2025, mediante a emissão e entrega da nota fiscal do serviço 

e as formalidades legais. Nos seguintes dados: Geminis Producoes Artisticas Ltda - CNPJ 43.836.130/0001-71 -